[image: elizbig]
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
  КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от       13 мая      2020 г.								    №    409 - п
       г. Елизово

	О внесении изменения в постановление администрации Елизовского городского
поселения от 25.03.2020 № 246-п «О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории Елизовского городского поселения от природных пожаров в 2020 году»

Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. ст. 19-26  Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Уставом Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае, в целях своевременного принятия мер, направленных на предупреждение природных пожаров, своевременное обнаружение возгораний и обеспечение эффективной борьбы с пожарами, а также в связи с уточнением перечня организаций

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Елизовского городского поселения от 25.03.2020 № 246-п «О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории Елизовского городского поселения от природных пожаров в 2020 году», изложив приложение 3, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Елизовского городского поселения 		                           Д.Б. Щипицын

image1.jpeg